
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 21 

від 28 березня 2019 року  

м. Заставна 

 

Про здійснення відповідно до закону контролю  

за дотриманням зобов’язань щодо платежів  

до місцевого бюджету у 2018 році 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу правової та організаційної 

роботи Ткача Андрія Васильовича про здійснення відповідно до закону 

контролю за дотриманням зобов’язань щодо платежів до місцевого бюджету у 

2018 році, керуючись підпунктом 1 пункту «б» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

В И Р І Ш И В:              

1. Інформацію начальника відділу правової та організаційної роботи 

Заставнівської міської ради Ткача А.В. про здійснення відповідно до закону 

контролю за дотриманням зобов’язань щодо платежів до місцевого бюджету у 

2018 році взяти до відома. 

2. Вважати роботу міської ради по здійсненню відповідно до закону 

контролю за дотриманням зобов’язань щодо платежів до місцевого бюджету у 

2018 році задовільною. 

3. Рекомендувати працівникам міської ради постійно проводити 

роз’яснювальну роботу серед жителів міста щодо своєчасної сплати земельного 

податку, контролювати надходження до місцевого бюджету, вчасно виявляти 

факти ухиляння від сплати орендної плати чи земельного податку та вживати 

заходів впливу щодо зазначених осіб. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Радиша В.Й. 

 

 


